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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81519023I

2. Data e Regjistrimit 19/03/2018
3. Emri i Subjektit AUTO BALKANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Godina 46/1, 
Apartamenti 2, Zone Kadastrale 8350 dhe nr pasurie 2/4+1-2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport. Tregtimi me shumice e pakice i pjeseve te 

kembimit per te gjitha llojet e automjeteve (pjese te reja dhe 
te perdorura0. Prodhimi i pjeseve te kembimit per te gjitha 
llojet e automjeteve. Autoservis
Mehmet Ali Ozdemir10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2018                Deri: 23/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Xhenialdo Çapja12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2021                Deri: 04/08/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Mehmet FatihYurtsever
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EyupOzdemir

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët Galip DoganYurtsever

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët Mehmet AliOzdemir

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët Hasan HüseyinOzdemir

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO BALKANS
Telefon: 0688780800 0674883690 
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8F76B2-A3CF-4AF5-AC0C-25DA5C1CB9B7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-704929-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753999-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2018 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e statutit te shoqerise.Ndryshimin e nenit 10 te statutit te shoqerise si 
me poshte vijon: Neni 10.1 behet-Shoqeria do te administrohet nga 2 administratore.Neni 
10.3 behet-Administrimi i shoqerise do behet nga administrator Z. Galip Dogan Yurtsever 
dhe Z. Mehmet Ali Ozdemir.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mehmet Ali Ozdemir")                      Nga data 
"23/04/2018             Ne daten "23/04/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768043-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit dt.04.08.2021 per largimin e Galip 
Dogan Yurtsever nga pozicioni I administratorit dhe emerimin e Xhenialdo Çapja si 
administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhenialdo Çapja")                      Nga data 
"04/08/2021             Ne daten "04/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Galip Dogan Yurtsever")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/09/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FE07FD-4C12-4944-BA9B-72AFF31A70F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2674AC07-E4B4-4E9A-A035-977885C030AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2674AC07-E4B4-4E9A-A035-977885C030AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF530776-24A4-4AF1-BFFF-B705A468B3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDC4556-15F2-4AFF-90B1-900B50210F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDC4556-15F2-4AFF-90B1-900B50210F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75741229-7CF8-452C-A13E-9C27DB82B239
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


